
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 NR 89/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 232.617.416,58  zł 
o kwotę 702.316,36 zł do kwoty 233.319.732,94 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 226.403.720,53  zł 
o kwotę 702.316,36 zł do kwoty 227.106.036,89 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.502.260,26 zł o kwotę  
237.116,36 zł do kwoty 29.739.376,62 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 294.926.099,49 zł o kwotę 
702.316,36 zł do kwoty 295.628.415,85 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  226.371.890,00 zł 
o kwotę 709.316,36 zł do kwoty 227.081.206,36 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty  68.554.209,49 zł 
o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 68.547.209,49 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.502.260,26  zł o kwotę 237.116,36 zł do 
kwoty 29.739.376,62 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, októrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 2.521.367,48  zł o kwotę 
18.077,00 zł do kwoty 2.539.444,48 zł; 

9. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.851.783,21 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 1.791.783,21 zł; 

10. w § 7 pkt 4) zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
2.565.815,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 2.554.815,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



6. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

233 319 732,940,00702 316,36232 617 416,58 Razem:

3 188 610,360,00237 116,362 951 494,00Oświata i wychowanie801

237 116,360,00237 116,360,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

237 116,360,00237 116,360,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

2 546 060,000,00465 200,002 080 860,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 546 060,000,00465 200,002 080 860,00Pozostała działalność     85395

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

29 739 376,620,00237 116,3629 502 260,26 Razem:

237 116,360,00237 116,360,00Oświata i wychowanie801

237 116,360,00237 116,360,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

237 116,360,00237 116,360,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

295 628 415,85128 476,62830 792,98294 926 099,49 Razem:

1 145 113,0072,0072,001 145 113,00Działalność usługowa710

985 113,0072,0072,00985 113,00Plany zagospodarowania przestrzennego     71004

287,0862,920,00350,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4117

287,0862,920,00350,00Pozostałe zadania               000-000-000

40,929,080,0050,00Składki na Fundusz Pracy          4127

40,929,080,0050,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 670,000,0070,001 600,00Wynagrodzenia bezosobowe          4177

1 670,000,0070,001 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

2,000,002,000,00Zakup energii          4267

2,000,002,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 366 450,8418 077,0018 077,0022 366 450,84Administracja publiczna750

16 414 651,7418 077,0018 077,0016 414 651,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

68 979,4918 077,000,0087 056,49Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

68 979,4918 077,000,0087 056,49Pozostałe zadania               000-000-000

18 077,000,0018 077,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6069

18 077,000,0018 077,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 128 265,00400,00400,008 128 265,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 357 998,00400,00400,001 357 998,00Straż gminna (miejska)     75416

0,00400,000,00400,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4718

0,00400,000,00400,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 400,000,00400,004 000,00Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          4780

4 400,000,00400,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 942 814,2171 000,000,009 013 814,21Różne rozliczenia758

5 323 329,2171 000,000,005 394 329,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 768 514,2160 000,000,002 828 514,21Rezerwy          4810

1 791 783,2160 000,000,001 851 783,21rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

2 554 815,0011 000,000,002 565 815,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

2 554 815,0011 000,000,002 565 815,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 908 386,714 139,42301 255,7892 611 270,35Oświata i wychowanie801

49 931 914,292 333,4264 139,4249 870 108,29Szkoły podstawowe     80101

729 434,000,001 806,00727 628,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

729 434,000,001 806,00727 628,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 112 140,34802,660,004 112 943,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 112 140,34802,660,004 112 943,00Pozostałe zadania               000-000-000

546 250,10233,000,00546 483,10Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

546 250,10233,000,00546 483,10Pozostałe zadania               000-000-000

471 404,251 069,770,00472 474,02Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

471 404,251 069,770,00472 474,02Pozostałe zadania               000-000-000

564 792,000,0060 000,00504 792,00Zakup usług remontowych          4270

564 792,000,0060 000,00504 792,00Pozostałe zadania               000-000-000

86 745,37227,990,0086 973,36Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

86 745,37227,990,0086 973,36Pozostałe zadania               000-000-000

18 163 977,250,002 333,4218 161 643,83Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

18 163 977,250,002 333,4218 161 643,83Pozostałe zadania               000-000-000

237 116,360,00237 116,360,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

1 962,270,001 962,270,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 962,270,001 962,270,00Pozostałe zadania               000-000-000

337,310,00337,310,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

337,310,00337,310,00Pozostałe zadania               000-000-000

48,080,0048,080,00Składki na Fundusz Pracy          4120

48,080,0048,080,00Pozostałe zadania               000-000-000

234 768,700,00234 768,700,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

234 768,700,00234 768,700,00Pozostałe zadania               000-000-000

338 329,001 806,000,00340 135,00Pozostała działalność     80195

75 541,001 806,000,0077 347,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

75 541,001 806,000,0077 347,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 660 680,000,00465 200,002 195 480,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 660 680,000,00465 200,002 195 480,00Pozostała działalność     85395

1 920 814,000,00454 424,001 466 390,00Świadczenia społeczne          3110

1 920 814,000,00454 424,001 466 390,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 376,000,005 616,0012 760,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

18 376,000,005 616,0012 760,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 370,000,001 005,002 365,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 370,000,001 005,002 365,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,000,00155,00345,00Składki na Fundusz Pracy          4120

500,000,00155,00345,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 000,000,004 000,004 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

8 000,000,004 000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 534 515,00927,00927,0031 534 515,00Rodzina855

5 853 585,00927,00927,005 853 585,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

4 023,00927,000,004 950,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 023,00927,000,004 950,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 427,000,00927,00500,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

1 427,000,00927,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

35 305 367,9433 861,2034 861,2035 304 367,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

18 001 912,0024 411,2024 411,2018 001 912,00Gospodarka odpadami     90002

91 183,800,001 452,8089 731,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

91 183,800,001 452,8089 731,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 722,400,00207,1012 515,30Składki na Fundusz Pracy          4120

12 722,400,00207,1012 515,30Pozostałe zadania               000-000-000

27 419,600,008 451,3018 968,30Wynagrodzenia bezosobowe          4170

27 419,600,008 451,3018 968,30Pozostałe zadania               000-000-000

16 942 745,2024 411,202 000,0016 965 156,40Zakup usług pozostałych          4300

16 942 745,2024 411,202 000,0016 965 156,40Pozostałe zadania               000-000-000

12 300,000,0012 300,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

12 300,000,0012 300,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 370 619,187 000,007 000,001 370 619,18Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 190 438,810,007 000,001 183 438,81Zakup usług pozostałych          4300

1 087 000,000,007 000,001 080 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 000,007 000,000,0022 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

0,007 000,000,007 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 378 546,000,001 000,005 377 546,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 708 546,000,001 000,002 707 546,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

11 000,000,001 000,0010 000,00Budowa oświetlenia na ul. Zapomnianej w Borówcu               000-022-923

6 729 314,762 450,002 450,006 729 314,76Pozostała działalność     90095

257 263,35550,000,00257 813,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

50,00550,000,00600,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie               429-002-000

354 627,610,002 450,00352 177,61Zakup usług remontowych          4270

1 500,000,001 500,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Północnych               428-004-000

950,000,00950,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie               429-002-000

700 272,341 900,000,00702 172,34Zakup usług pozostałych          4300

0,001 500,000,001 500,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Północnych               428-004-000

0,00400,000,00400,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie               429-002-000

18 431 919,500,0010 000,0018 421 919,50Kultura fizyczna926

16 948 631,000,0010 000,0016 938 631,00Obiekty sportowe     92601

4 075 800,000,0010 000,004 065 800,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

150 000,000,0010 000,00140 000,00Budowa trybun przy boisku w Szczodrzykowie               000-021-909

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

29 739 376,62927,00238 043,3629 502 260,26 Razem:

237 116,360,00237 116,360,00Oświata i wychowanie801

237 116,360,00237 116,360,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

1 962,270,001 962,270,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

337,310,00337,310,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

48,080,0048,080,00Składki na Fundusz Pracy          4120

234 768,700,00234 768,700,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

27 032 834,00927,00927,0027 032 834,00Rodzina855

5 762 723,00927,00927,005 762 723,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

4 023,00927,000,004 950,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 427,000,00927,00500,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

1 512 722,072 450,002 450,001 512 722,07 Razem:

70 946,541 500,001 500,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

36 500,001 500,001 500,0036 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

14 500,001 500,001 500,0014 500,00Pozostała działalność          90095

4 500,000,001 500,003 000,00Zakup usług remontowych               4270

1 500,000,001 500,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Północnych                    428-004-000

0,001 500,000,001 500,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 500,000,001 500,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Północnych                    428-004-000

70 946,54950,00950,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

61 500,00950,00950,0061 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

23 000,00950,00950,0023 000,00Pozostała działalność          90095

1 750,00550,000,002 300,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

50,00550,000,00600,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie                    429-002-000

3 750,000,00950,002 800,00Zakup usług remontowych               4270

950,000,00950,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie                    429-002-000

3 500,00400,000,003 900,00Zakup usług pozostałych               4300

0,00400,000,00400,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Kamionkach Przy Lesie                    429-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 89/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 czerwca 2022 r.

2 082 740,540,00465 200,001 617 540,54 Razem:

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Pozostała działalność     85395

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 082 740,542 333,42467 533,421 617 540,54 Razem:

85 852,002 333,422 333,4285 852,00Oświata i wychowanie801

85 852,002 333,422 333,4285 852,00Szkoły podstawowe     80101

6 536,50802,660,007 339,16Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

846,83233,000,001 079,83Składki na Fundusz Pracy          4120

21 975,231 069,770,0023 045,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

43,01227,990,00271,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

32 695,430,002 333,4230 362,01Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 951 060,000,00465 200,001 485 860,00Pozostała działalność     85395

1 920 814,000,00454 424,001 466 390,00Świadczenia społeczne          3110

18 376,000,005 616,0012 760,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 370,000,001 005,002 365,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

500,000,00155,00345,00Składki na Fundusz Pracy          4120

8 000,000,004 000,004 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CA97E-BF54-4A0C-8233-A23AE2769603. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd

